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Liten enskild butik, en liten besöksräknare
Compact Door är till för dig som äger en butik och har ett behov av att mäta 

kundflödet in till butiken på ett enkelt sätt. Compact Door är tillverkad av  

aluminium och innehåller en objektavkännande fotocell, ett räkneverk för  

manuell avläsning samt en knapp för återställning. Compact Door fästes  

enkelt i väggen brevid entrén och registrerar så fort någon passerar  

räknaren mäter horizontellt och avläses manuellt så ofta man önskar.

NEAR FAR

D L

Produktinformation

Compact Door
mått (bxhxd)

70x144x57 mm

Lagerstatus

Finns alltid för omgående leverans.

pris 

3 900 kr exkl moms, inkl frakt 

inom Sverige. Skickas mot faktura 

10 dagar netto.
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Installera din Compact Door rätt

Compact Door räknar allt som kommer i dess väg, därför bör den monteras så 

att inte dörrbladet går förbi fotocellen. 

Compact Door kan monteras på valfri sida om skjutdörrar, vi rekommenderar 

att montage sker på insidan av dörren. 

Justering av fotocellen:

–	 Lossa den svarta gummitätningen på ovansidan.

–	 Vrid justerskruven mot >>FAR<<, fortsätt att vrida sakta tills kompakträknaren 	

	 räknar även de som går längst bort ifrån den (räknar det så fungerar det).

–	 Den andra skruven på fotocellen (lilla) skall stå i läge L som den  

	 gör vid leverans.

Har ni frågor tveka in att ringa vår support +46 (0)31 - 750 40 40

* Compact Door mäter förbipasserande från sidan. Om entréen i er butik är bredare än 100 cm 
kan resultatet bli något missvissande eftersom två personer kan passera samtidigt. För säkrare 
mätresultat rekommenderar vi Viamtrics Entrance som mäter ovanifrån. 

Vi rekommenderar en monteringshöjd där fotocellen hamnar 120 cm över  

golvet. Compact Door klarar entréer som är upp till 250 cm breda*. Kompakt-

räknaren är förinställd på en dörrbredd på ca: 100 cm. Om dörren skulle vara 

bredare än 100 cm bör fotocellen justeras. 

Nollställning sker vid tryck på resetknappen på räkneverket.
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